
8

Fahrplan NESSI 2 2 Rhön-Klinikum/Neuhaus - Busbahnhof - Marktplatz - Bahnhof - Rhön-Klinikum/Herschfeld

(wenn Werktag)

Betriebsende am 24.12 und 31.12. 
bereits um 13.21 Uhr

M O N T A G  -  F R E I T A G

Fahrplan NESSI 2 Rhön-Klinikum/Neuh. - Busbahnhof - Marktplatz - Bahnhof - Rhön-Klinikum/Herschf.
Montag - Freitag   (wenn Werktag)

Rhön-Klinik./Neuh. 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 21:07 22:12
Saaletalklinik 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 21:08 22:13
Schlossplatz 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 21:09 22:14
Kurhausstraße 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10 22:15
Mühlbach 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 21:11 22:16
Busbahnhof 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 21:14 22:19
Hohntor 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 21:16 22:21
Marktplatz 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 21:18 22:23
Post 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 21:21 22:26
Siemensstraße 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 21:23 22:28
Bahnhof 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 21:24 22:29
Borsigstraße 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 21:26 22:31
Alte Kirche Herschf. 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 21:28 22:33
Nachtigallweg 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 21:29 22:34
Schule Herschfeld 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:30
Sportstraße 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 21:31
Neurolog. Klinik 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 21:32
Rhön-Klinik./Her. 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 21:33

Am 24. und 31.12. Betriebsende um 13.21 Uhr

Fahrplan NESSI 2  Rhön-Klinikum/Herschf. - Bahnhof - Marktplatz - Busbahnhof - Rhön-Klinikum/Neuhaus
 Montag - Freitag   (wenn Werktag)

Rhön-Klinik./Her. 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 21:37
Neurolog. Klinik - - -         - - - - - - - - - -
Sportstraße 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 21:39
Schule Herschfeld 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 21:40
Nachtigallweg 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 21:41
Alte Kirche Herschf. 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 21:42
Borsigstraße 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 21:44
Bahnhof 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 21:46
Siemensstraße 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 21:47
Post 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 21:49
Marktplatz 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51
Hohntor 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:53 21:53
Busbahnhof 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:55 21:55
Mühlbach 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:58 21:58
Kurhausstraße 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:59 21:59
Schlossplatz 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:00 22:00
Saaletalklinik 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 21:01 22:01
Rhön-Klinik./Neuh. 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 21:02 22:02

Am 24. und 31.12. Betriebsende um 13.21 Uhr

Stand 01.12.2021

Fahrplan NESSI 2 Rhön-Klinikum/Neuh. - Busbahnhof - Marktplatz - Bahnhof - Rhön-Klinikum/Herschf.
Montag - Freitag   (wenn Werktag)

Rhön-Klinik./Neuh. 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 21:07 22:12
Saaletalklinik 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 21:08 22:13
Schlossplatz 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 21:09 22:14
Kurhausstraße 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10 22:15
Mühlbach 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 21:11 22:16
Busbahnhof 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 21:14 22:19
Hohntor 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 21:16 22:21
Marktplatz 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 21:18 22:23
Post 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 21:21 22:26
Siemensstraße 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 21:23 22:28
Bahnhof 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 21:24 22:29
Borsigstraße 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 21:26 22:31
Alte Kirche Herschf. 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 21:28 22:33
Nachtigallweg 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 21:29 22:34
Schule Herschfeld 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:30
Sportstraße 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 21:31
Neurolog. Klinik 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 21:32
Rhön-Klinik./Her. 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 21:33

Am 24. und 31.12. Betriebsende um 13.21 Uhr

Fahrplan NESSI 2  Rhön-Klinikum/Herschf. - Bahnhof - Marktplatz - Busbahnhof - Rhön-Klinikum/Neuhaus
 Montag - Freitag   (wenn Werktag)

Rhön-Klinik./Her. 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 21:37
Neurolog. Klinik - - -         - - - - - - - - - -
Sportstraße 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 21:39
Schule Herschfeld 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 21:40
Nachtigallweg 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 21:41
Alte Kirche Herschf. 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 21:42
Borsigstraße 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 21:44
Bahnhof 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 21:46
Siemensstraße 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 21:47
Post 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 21:49
Marktplatz 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51
Hohntor 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:53 21:53
Busbahnhof 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:55 21:55
Mühlbach 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:58 21:58
Kurhausstraße 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:59 21:59
Schlossplatz 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:00 22:00
Saaletalklinik 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 21:01 22:01
Rhön-Klinik./Neuh. 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 21:02 22:02

Am 24. und 31.12. Betriebsende um 13.21 Uhr

Stand 01.12.2021

Fahrplan NESSI 2 Rhön-Klinikum/Neuh. - Busbahnhof - Marktplatz - Bahnhof - Rhön-Klinikum/Herschf.
Montag - Freitag   (wenn Werktag)

Rhön-Klinik./Neuh. 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 21:07 22:12
Saaletalklinik 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 21:08 22:13
Schlossplatz 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 21:09 22:14
Kurhausstraße 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10 22:15
Mühlbach 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 21:11 22:16
Busbahnhof 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 21:14 22:19
Hohntor 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 21:16 22:21
Marktplatz 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 21:18 22:23
Post 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 21:21 22:26
Siemensstraße 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 21:23 22:28
Bahnhof 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 21:24 22:29
Borsigstraße 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 21:26 22:31
Alte Kirche Herschf. 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 21:28 22:33
Nachtigallweg 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 21:29 22:34
Schule Herschfeld 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:30
Sportstraße 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 21:31
Neurolog. Klinik 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 21:32
Rhön-Klinik./Her. 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 21:33

Am 24. und 31.12. Betriebsende um 13.21 Uhr

Fahrplan NESSI 2  Rhön-Klinikum/Herschf. - Bahnhof - Marktplatz - Busbahnhof - Rhön-Klinikum/Neuhaus
 Montag - Freitag   (wenn Werktag)

Rhön-Klinik./Her. 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 21:37
Neurolog. Klinik - - -         - - - - - - - - - -
Sportstraße 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 21:39
Schule Herschfeld 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 21:40
Nachtigallweg 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 21:41
Alte Kirche Herschf. 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 21:42
Borsigstraße 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 21:44
Bahnhof 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 21:46
Siemensstraße 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 21:47
Post 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 21:49
Marktplatz 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51
Hohntor 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:53 21:53
Busbahnhof 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:55 21:55
Mühlbach 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:58 21:58
Kurhausstraße 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:59 21:59
Schlossplatz 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:00 22:00
Saaletalklinik 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 21:01 22:01
Rhön-Klinik./Neuh. 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 21:02 22:02

Am 24. und 31.12. Betriebsende um 13.21 Uhr

Stand 01.12.2021



9

 Fahrplan NESSI 2  2 Rhön-Klinikum/Herschfeld - Bahnhof - Marktplatz - Busbahnhof - Rhön-Klinikum/Neuhaus

(wenn Werktag)

Betriebsende am 24.12 und 31.12. 
bereits um 13.21 Uhr

M O N T A G  -  F R E I T A G

M O N T A G  -  F R E I T A G

Fahrplan NESSI 2 Rhön-Klinikum/Neuh. - Busbahnhof - Marktplatz - Bahnhof - Rhön-Klinikum/Herschf.
Montag - Freitag   (wenn Werktag)

Rhön-Klinik./Neuh. 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 21:07 22:12
Saaletalklinik 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 21:08 22:13
Schlossplatz 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 21:09 22:14
Kurhausstraße 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10 22:15
Mühlbach 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 21:11 22:16
Busbahnhof 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 21:14 22:19
Hohntor 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 21:16 22:21
Marktplatz 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 21:18 22:23
Post 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 21:21 22:26
Siemensstraße 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 21:23 22:28
Bahnhof 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 21:24 22:29
Borsigstraße 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 21:26 22:31
Alte Kirche Herschf. 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 21:28 22:33
Nachtigallweg 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 21:29 22:34
Schule Herschfeld 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:30
Sportstraße 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 21:31
Neurolog. Klinik 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 21:32
Rhön-Klinik./Her. 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 21:33

Am 24. und 31.12. Betriebsende um 13.21 Uhr

Fahrplan NESSI 2  Rhön-Klinikum/Herschf. - Bahnhof - Marktplatz - Busbahnhof - Rhön-Klinikum/Neuhaus
 Montag - Freitag   (wenn Werktag)

Rhön-Klinik./Her. 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 21:37
Neurolog. Klinik - - -         - - - - - - - - - -
Sportstraße 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 21:39
Schule Herschfeld 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 21:40
Nachtigallweg 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 21:41
Alte Kirche Herschf. 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 21:42
Borsigstraße 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 21:44
Bahnhof 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 21:46
Siemensstraße 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 21:47
Post 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 21:49
Marktplatz 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51
Hohntor 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:53 21:53
Busbahnhof 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:55 21:55
Mühlbach 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:58 21:58
Kurhausstraße 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:59 21:59
Schlossplatz 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:00 22:00
Saaletalklinik 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 21:01 22:01
Rhön-Klinik./Neuh. 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 21:02 22:02

Am 24. und 31.12. Betriebsende um 13.21 Uhr

Stand 01.12.2021



10

Fahrplan NESSI 2 2  Rhön-Klinikum/Neuhaus - Busbahnhof - Marktplatz - Bahnhof - Rhön-Klinikum/Herschfeld

Betriebsende am 24. u. 31.12. jeweils um 13.21 Uhr

(wenn 
Werktag)S A M S T A G

Fahrplan NESSI 2 Rhön-Klinikum/Neuh. - Busbahnhof - Marktplatz - Bahnhof - Rhön-Klinikum/Herschf.
Samstag   (wenn Werktag)

Rhön-Klinik./Neuh. 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 14:07 15:07 16:07 17:07 19:07 21:07 22:12 14:07 15:07 16:07 17:07 19:07 21:07 22:12

Saaletalklinik 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 14:08 15:08 16:08 17:08 19:08 21:08 22:13 14:08 15:08 16:08 17:08 19:08 21:08 22:13

Schlossplatz 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 14:09 15:09 16:09 17:09 19:09 21:09 22:14 14:09 15:09 16:09 17:09 19:09 21:09 22:14

Kurhausstraße 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 14:10 15:10 16:10 17:10 19:10 21:10 22:15 14:10 15:10 16:10 17:10 19:10 21:10 22:15

Mühlbach 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 14:11 15:11 16:11 17:11 19:11 21:11 22:16 14:11 15:11 16:11 17:11 19:11 21:11 22:16

Busbahnhof 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:14 15:14 16:14 17:14 19:14 21:14 22:19 14:14 15:14 16:14 17:14 19:14 21:14 22:19

Hohntor 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:16 15:16 16:16 17:16 19:16 21:16 22:21 14:16 15:16 16:16 17:16 19:16 21:16 22:21

Marktplatz 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:18 15:18 16:18 17:18 19:18 21:18 22:23 14:18 15:18 16:18 17:18 19:18 21:18 22:23

Post 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:21 15:21 16:21 17:21 19:21 21:21 22:26 14:21 15:21 16:21 17:21 19:21 21:21 22:26

Siemensstraße 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:23 15:23 16:23 17:23 19:23 21:23 22:28 14:23 15:23 16:23 17:23 19:23 21:23 22:28

Bahnhof 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:24 15:24 16:24 17:24 19:24 21:24 22:29 14:24 15:24 16:24 17:24 19:24 21:24 22:29

Borsigstraße 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:26 15:26 16:26 17:26 19:26 21:26 22:31 14:26 15:26 16:26 17:26 19:26 21:26 22:31

Alte Kirche Herschf. 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:28 15:28 16:28 17:28 19:28 21:28 22:33 14:28 15:28 16:28 17:28 19:28 21:28 22:33

Nachtigallweg 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:29 15:29 16:29 17:29 19:29 21:29 22:34 14:29 15:29 16:29 17:29 19:29 21:29 22:34

Schule Herschfeld 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 21:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 21:30

Sportstraße 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:31 15:31 16:31 17:31 19:31 21:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:31 21:31

Neurolog. Klinik 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32 21:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32 21:32

Rhön-Klinik./Her. 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:33 15:33 16:33 17:33 19:33 21:33 14:33 15:33 16:33 17:33 19:33 21:33

Am 24. und 31.12. Betriebsende um 13.21 Uhr Verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.

Fahrplan NESSI 2  Rhön-Klinikum/Herschf. - Bahnhof - Marktplatz - Busbahnhof - Rhön-Klinikum/Neuhaus
 Samstag   (wenn Werktag) Sonn- u. Feiertag

Rhön-Klinik./Her. 9:26 10:26 11:26 12:26 14:37 15:37 16:37 18:37 19:37 21:37 14:37 15:37 16:37 18:37 19:37 21:37

Neurolog. Klinik           - - - - - - - - - - - - - - -

Sportstraße 9:28 10:28 11:28 12:28 14:39 15:39 16:39 18:39 19:39 21:39 14:39 15:39 16:39 18:39 19:39 21:39

Schule Herschfeld 9:29 10:29 11:29 12:29 14:40 15:40 16:40 18:40 19:40 21:40 14:40 15:40 16:40 18:40 19:40 21:40

Nachtigallweg 9:30 10:30 11:30 12:30 14:41 15:41 16:41 18:41 19:41 21:41 14:41 15:41 16:41 18:41 19:41 21:41

Alte Kirche Herschf. 9:31 10:31 11:31 12:31 14:42 15:42 16:42 18:42 19:42 21:42 14:42 15:42 16:42 18:42 19:42 21:42

Borsigstraße 9:33 10:33 11:33 12:33 14:44 15:44 16:44 18:44 19:44 21:44 14:44 15:44 16:44 18:44 19:44 21:44

Bahnhof 9:35 10:35 11:35 12:35 14:46 15:46 16:46 18:46 19:46 21:46 14:46 15:46 16:46 18:46 19:46 21:46

Siemensstraße 9:36 10:36 11:36 12:36 14:47 15:47 16:47 18:47 19:47 21:47 14:47 15:47 16:47 18:47 19:47 21:47

Post 9:38 10:38 11:38 12:38 14:49 15:49 16:49 18:49 19:49 21:49 14:49 15:49 16:49 18:49 19:49 21:49

Marktplatz 9:40 10:40 11:40 12:40 14:51 15:51 16:51 18:51 19:51 20:51 21:51 14:51 15:51 16:51 18:51 19:51 20:51 21:51

Hohntor 9:42 10:42 11:42 12:42 14:53 15:53 16:53 18:53 20:53 21:53 14:53 15:53 16:53 18:53 20:53 21:53

Busbahnhof 9:44 10:44 11:44 12:44 13:55 14:55 15:55 16:55 18:55 20:55 21:55 14:55 15:55 16:55 18:55 20:55 21:55

Mühlbach 9:47 10:47 11:47 12:47 13:58 14:58 15:58 16:58 18:58 20:58 21:58 14:58 15:58 16:58 18:58 20:58 21:58

Kurhausstraße 9:48 10:48 11:48 12:48 13:59 14:59 15:59 16:59 18:59 20:59 21:59 14:59 15:59 16:59 18:59 20:59 21:59

Schlossplatz 9:49 10:49 11:49 12:49 14:00 15:00 16:00 17:00 19:00 21:00 22:00 15:00 16:00 17:00 19:00 21:00 22:00

Saaletalklinik 9:50 10:50 11:50 12:50 14:01 15:01 16:01 17:01 19:01 21:01 22:01 15:01 16:01 17:01 19:01 21:01 22:01

Rhön-Klinik./Neuh. 9:51 10:51 11:51 12:51 14:02 15:02 16:02 17:02 19:02 21:02 22:02 15:02 16:02 17:02 19:02 21:02 22:02

Am 24. und 31.12. Betriebsende um 13.21 Uhr Verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.

Stand 01.12.2021

Sonn- u. Feiertag



11

Fahrplan NESSI 2 2 Rhön-Klinikum/Herschf. - Bahnhof -  Marktplatz - Busbahnhof - Rhön-Klinikum/Neuhaus

Betriebsende am 24. u. 31.12 jeweils um 13.21 Uhr

(wenn 
Werktag)S A M S T A G

Fahrplan NESSI 2 Rhön-Klinikum/Neuh. - Busbahnhof - Marktplatz - Bahnhof - Rhön-Klinikum/Herschf.
Samstag   (wenn Werktag)

Rhön-Klinik./Neuh. 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 14:07 15:07 16:07 17:07 19:07 21:07 22:12 14:07 15:07 16:07 17:07 19:07 21:07 22:12

Saaletalklinik 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 14:08 15:08 16:08 17:08 19:08 21:08 22:13 14:08 15:08 16:08 17:08 19:08 21:08 22:13

Schlossplatz 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 14:09 15:09 16:09 17:09 19:09 21:09 22:14 14:09 15:09 16:09 17:09 19:09 21:09 22:14

Kurhausstraße 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 14:10 15:10 16:10 17:10 19:10 21:10 22:15 14:10 15:10 16:10 17:10 19:10 21:10 22:15

Mühlbach 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 14:11 15:11 16:11 17:11 19:11 21:11 22:16 14:11 15:11 16:11 17:11 19:11 21:11 22:16

Busbahnhof 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:14 15:14 16:14 17:14 19:14 21:14 22:19 14:14 15:14 16:14 17:14 19:14 21:14 22:19

Hohntor 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:16 15:16 16:16 17:16 19:16 21:16 22:21 14:16 15:16 16:16 17:16 19:16 21:16 22:21

Marktplatz 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:18 15:18 16:18 17:18 19:18 21:18 22:23 14:18 15:18 16:18 17:18 19:18 21:18 22:23

Post 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:21 15:21 16:21 17:21 19:21 21:21 22:26 14:21 15:21 16:21 17:21 19:21 21:21 22:26

Siemensstraße 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:23 15:23 16:23 17:23 19:23 21:23 22:28 14:23 15:23 16:23 17:23 19:23 21:23 22:28

Bahnhof 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:24 15:24 16:24 17:24 19:24 21:24 22:29 14:24 15:24 16:24 17:24 19:24 21:24 22:29

Borsigstraße 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:26 15:26 16:26 17:26 19:26 21:26 22:31 14:26 15:26 16:26 17:26 19:26 21:26 22:31

Alte Kirche Herschf. 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:28 15:28 16:28 17:28 19:28 21:28 22:33 14:28 15:28 16:28 17:28 19:28 21:28 22:33

Nachtigallweg 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:29 15:29 16:29 17:29 19:29 21:29 22:34 14:29 15:29 16:29 17:29 19:29 21:29 22:34

Schule Herschfeld 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 21:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 21:30

Sportstraße 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:31 15:31 16:31 17:31 19:31 21:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:31 21:31

Neurolog. Klinik 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32 21:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32 21:32

Rhön-Klinik./Her. 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:33 15:33 16:33 17:33 19:33 21:33 14:33 15:33 16:33 17:33 19:33 21:33

Am 24. und 31.12. Betriebsende um 13.21 Uhr Verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.

Fahrplan NESSI 2  Rhön-Klinikum/Herschf. - Bahnhof - Marktplatz - Busbahnhof - Rhön-Klinikum/Neuhaus
 Samstag   (wenn Werktag) Sonn- u. Feiertag

Rhön-Klinik./Her. 9:26 10:26 11:26 12:26 14:37 15:37 16:37 18:37 19:37 21:37 14:37 15:37 16:37 18:37 19:37 21:37

Neurolog. Klinik           - - - - - - - - - - - - - - -

Sportstraße 9:28 10:28 11:28 12:28 14:39 15:39 16:39 18:39 19:39 21:39 14:39 15:39 16:39 18:39 19:39 21:39

Schule Herschfeld 9:29 10:29 11:29 12:29 14:40 15:40 16:40 18:40 19:40 21:40 14:40 15:40 16:40 18:40 19:40 21:40

Nachtigallweg 9:30 10:30 11:30 12:30 14:41 15:41 16:41 18:41 19:41 21:41 14:41 15:41 16:41 18:41 19:41 21:41

Alte Kirche Herschf. 9:31 10:31 11:31 12:31 14:42 15:42 16:42 18:42 19:42 21:42 14:42 15:42 16:42 18:42 19:42 21:42

Borsigstraße 9:33 10:33 11:33 12:33 14:44 15:44 16:44 18:44 19:44 21:44 14:44 15:44 16:44 18:44 19:44 21:44

Bahnhof 9:35 10:35 11:35 12:35 14:46 15:46 16:46 18:46 19:46 21:46 14:46 15:46 16:46 18:46 19:46 21:46

Siemensstraße 9:36 10:36 11:36 12:36 14:47 15:47 16:47 18:47 19:47 21:47 14:47 15:47 16:47 18:47 19:47 21:47

Post 9:38 10:38 11:38 12:38 14:49 15:49 16:49 18:49 19:49 21:49 14:49 15:49 16:49 18:49 19:49 21:49

Marktplatz 9:40 10:40 11:40 12:40 14:51 15:51 16:51 18:51 19:51 20:51 21:51 14:51 15:51 16:51 18:51 19:51 20:51 21:51

Hohntor 9:42 10:42 11:42 12:42 14:53 15:53 16:53 18:53 20:53 21:53 14:53 15:53 16:53 18:53 20:53 21:53

Busbahnhof 9:44 10:44 11:44 12:44 13:55 14:55 15:55 16:55 18:55 20:55 21:55 14:55 15:55 16:55 18:55 20:55 21:55

Mühlbach 9:47 10:47 11:47 12:47 13:58 14:58 15:58 16:58 18:58 20:58 21:58 14:58 15:58 16:58 18:58 20:58 21:58

Kurhausstraße 9:48 10:48 11:48 12:48 13:59 14:59 15:59 16:59 18:59 20:59 21:59 14:59 15:59 16:59 18:59 20:59 21:59

Schlossplatz 9:49 10:49 11:49 12:49 14:00 15:00 16:00 17:00 19:00 21:00 22:00 15:00 16:00 17:00 19:00 21:00 22:00

Saaletalklinik 9:50 10:50 11:50 12:50 14:01 15:01 16:01 17:01 19:01 21:01 22:01 15:01 16:01 17:01 19:01 21:01 22:01

Rhön-Klinik./Neuh. 9:51 10:51 11:51 12:51 14:02 15:02 16:02 17:02 19:02 21:02 22:02 15:02 16:02 17:02 19:02 21:02 22:02

Am 24. und 31.12. Betriebsende um 13.21 Uhr Verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.

Stand 01.12.2021

Sonn- u. Feiertag



14

Fahrplan NESSI 2 2 Rhön-Klinikum/Herschf. - Bahnhof -  Marktplatz - 
Busbahnhof - Rhön-Klinikum/Neuhaus

Verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.S O N N -  U N D  F E I E RTA G

Fahrplan NESSI 2 Rhön-Klinikum/Neuh. - Busbahnhof - Marktplatz - Bahnhof - Rhön-Klinikum/Herschf.
Samstag   (wenn Werktag)

Rhön-Klinik./Neuh. 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 14:07 15:07 16:07 17:07 19:07 21:07 22:12 14:07 15:07 16:07 17:07 19:07 21:07 22:12

Saaletalklinik 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 14:08 15:08 16:08 17:08 19:08 21:08 22:13 14:08 15:08 16:08 17:08 19:08 21:08 22:13

Schlossplatz 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 14:09 15:09 16:09 17:09 19:09 21:09 22:14 14:09 15:09 16:09 17:09 19:09 21:09 22:14

Kurhausstraße 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 14:10 15:10 16:10 17:10 19:10 21:10 22:15 14:10 15:10 16:10 17:10 19:10 21:10 22:15

Mühlbach 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 14:11 15:11 16:11 17:11 19:11 21:11 22:16 14:11 15:11 16:11 17:11 19:11 21:11 22:16

Busbahnhof 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:14 15:14 16:14 17:14 19:14 21:14 22:19 14:14 15:14 16:14 17:14 19:14 21:14 22:19

Hohntor 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:16 15:16 16:16 17:16 19:16 21:16 22:21 14:16 15:16 16:16 17:16 19:16 21:16 22:21

Marktplatz 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:18 15:18 16:18 17:18 19:18 21:18 22:23 14:18 15:18 16:18 17:18 19:18 21:18 22:23

Post 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:21 15:21 16:21 17:21 19:21 21:21 22:26 14:21 15:21 16:21 17:21 19:21 21:21 22:26

Siemensstraße 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:23 15:23 16:23 17:23 19:23 21:23 22:28 14:23 15:23 16:23 17:23 19:23 21:23 22:28

Bahnhof 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:24 15:24 16:24 17:24 19:24 21:24 22:29 14:24 15:24 16:24 17:24 19:24 21:24 22:29

Borsigstraße 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:26 15:26 16:26 17:26 19:26 21:26 22:31 14:26 15:26 16:26 17:26 19:26 21:26 22:31

Alte Kirche Herschf. 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:28 15:28 16:28 17:28 19:28 21:28 22:33 14:28 15:28 16:28 17:28 19:28 21:28 22:33

Nachtigallweg 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:29 15:29 16:29 17:29 19:29 21:29 22:34 14:29 15:29 16:29 17:29 19:29 21:29 22:34

Schule Herschfeld 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 21:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 21:30

Sportstraße 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:31 15:31 16:31 17:31 19:31 21:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:31 21:31

Neurolog. Klinik 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32 21:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32 21:32

Rhön-Klinik./Her. 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:33 15:33 16:33 17:33 19:33 21:33 14:33 15:33 16:33 17:33 19:33 21:33

Am 24. und 31.12. Betriebsende um 13.21 Uhr Verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.

Fahrplan NESSI 2  Rhön-Klinikum/Herschf. - Bahnhof - Marktplatz - Busbahnhof - Rhön-Klinikum/Neuhaus
 Samstag   (wenn Werktag) Sonn- u. Feiertag

Rhön-Klinik./Her. 9:26 10:26 11:26 12:26 14:37 15:37 16:37 18:37 19:37 21:37 14:37 15:37 16:37 18:37 19:37 21:37

Neurolog. Klinik           - - - - - - - - - - - - - - -

Sportstraße 9:28 10:28 11:28 12:28 14:39 15:39 16:39 18:39 19:39 21:39 14:39 15:39 16:39 18:39 19:39 21:39

Schule Herschfeld 9:29 10:29 11:29 12:29 14:40 15:40 16:40 18:40 19:40 21:40 14:40 15:40 16:40 18:40 19:40 21:40

Nachtigallweg 9:30 10:30 11:30 12:30 14:41 15:41 16:41 18:41 19:41 21:41 14:41 15:41 16:41 18:41 19:41 21:41

Alte Kirche Herschf. 9:31 10:31 11:31 12:31 14:42 15:42 16:42 18:42 19:42 21:42 14:42 15:42 16:42 18:42 19:42 21:42

Borsigstraße 9:33 10:33 11:33 12:33 14:44 15:44 16:44 18:44 19:44 21:44 14:44 15:44 16:44 18:44 19:44 21:44

Bahnhof 9:35 10:35 11:35 12:35 14:46 15:46 16:46 18:46 19:46 21:46 14:46 15:46 16:46 18:46 19:46 21:46

Siemensstraße 9:36 10:36 11:36 12:36 14:47 15:47 16:47 18:47 19:47 21:47 14:47 15:47 16:47 18:47 19:47 21:47

Post 9:38 10:38 11:38 12:38 14:49 15:49 16:49 18:49 19:49 21:49 14:49 15:49 16:49 18:49 19:49 21:49

Marktplatz 9:40 10:40 11:40 12:40 14:51 15:51 16:51 18:51 19:51 20:51 21:51 14:51 15:51 16:51 18:51 19:51 20:51 21:51

Hohntor 9:42 10:42 11:42 12:42 14:53 15:53 16:53 18:53 20:53 21:53 14:53 15:53 16:53 18:53 20:53 21:53

Busbahnhof 9:44 10:44 11:44 12:44 13:55 14:55 15:55 16:55 18:55 20:55 21:55 14:55 15:55 16:55 18:55 20:55 21:55

Mühlbach 9:47 10:47 11:47 12:47 13:58 14:58 15:58 16:58 18:58 20:58 21:58 14:58 15:58 16:58 18:58 20:58 21:58

Kurhausstraße 9:48 10:48 11:48 12:48 13:59 14:59 15:59 16:59 18:59 20:59 21:59 14:59 15:59 16:59 18:59 20:59 21:59

Schlossplatz 9:49 10:49 11:49 12:49 14:00 15:00 16:00 17:00 19:00 21:00 22:00 15:00 16:00 17:00 19:00 21:00 22:00

Saaletalklinik 9:50 10:50 11:50 12:50 14:01 15:01 16:01 17:01 19:01 21:01 22:01 15:01 16:01 17:01 19:01 21:01 22:01

Rhön-Klinik./Neuh. 9:51 10:51 11:51 12:51 14:02 15:02 16:02 17:02 19:02 21:02 22:02 15:02 16:02 17:02 19:02 21:02 22:02

Am 24. und 31.12. Betriebsende um 13.21 Uhr Verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.

Stand 01.12.2021

Sonn- u. Feiertag
Fahrplan NESSI 2 Rhön-Klinikum/Neuh. - Busbahnhof - Marktplatz - Bahnhof - Rhön-Klinikum/Herschf.

Samstag   (wenn Werktag)
Rhön-Klinik./Neuh. 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 14:07 15:07 16:07 17:07 19:07 21:07 22:12 14:07 15:07 16:07 17:07 19:07 21:07 22:12

Saaletalklinik 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 14:08 15:08 16:08 17:08 19:08 21:08 22:13 14:08 15:08 16:08 17:08 19:08 21:08 22:13

Schlossplatz 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 14:09 15:09 16:09 17:09 19:09 21:09 22:14 14:09 15:09 16:09 17:09 19:09 21:09 22:14

Kurhausstraße 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 14:10 15:10 16:10 17:10 19:10 21:10 22:15 14:10 15:10 16:10 17:10 19:10 21:10 22:15

Mühlbach 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 14:11 15:11 16:11 17:11 19:11 21:11 22:16 14:11 15:11 16:11 17:11 19:11 21:11 22:16

Busbahnhof 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:14 15:14 16:14 17:14 19:14 21:14 22:19 14:14 15:14 16:14 17:14 19:14 21:14 22:19

Hohntor 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:16 15:16 16:16 17:16 19:16 21:16 22:21 14:16 15:16 16:16 17:16 19:16 21:16 22:21

Marktplatz 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:18 15:18 16:18 17:18 19:18 21:18 22:23 14:18 15:18 16:18 17:18 19:18 21:18 22:23

Post 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:21 15:21 16:21 17:21 19:21 21:21 22:26 14:21 15:21 16:21 17:21 19:21 21:21 22:26

Siemensstraße 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:23 15:23 16:23 17:23 19:23 21:23 22:28 14:23 15:23 16:23 17:23 19:23 21:23 22:28

Bahnhof 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:24 15:24 16:24 17:24 19:24 21:24 22:29 14:24 15:24 16:24 17:24 19:24 21:24 22:29

Borsigstraße 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:26 15:26 16:26 17:26 19:26 21:26 22:31 14:26 15:26 16:26 17:26 19:26 21:26 22:31

Alte Kirche Herschf. 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:28 15:28 16:28 17:28 19:28 21:28 22:33 14:28 15:28 16:28 17:28 19:28 21:28 22:33

Nachtigallweg 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:29 15:29 16:29 17:29 19:29 21:29 22:34 14:29 15:29 16:29 17:29 19:29 21:29 22:34

Schule Herschfeld 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 21:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 21:30

Sportstraße 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:31 15:31 16:31 17:31 19:31 21:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:31 21:31

Neurolog. Klinik 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32 21:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32 21:32

Rhön-Klinik./Her. 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:33 15:33 16:33 17:33 19:33 21:33 14:33 15:33 16:33 17:33 19:33 21:33

Am 24. und 31.12. Betriebsende um 13.21 Uhr Verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.

Fahrplan NESSI 2  Rhön-Klinikum/Herschf. - Bahnhof - Marktplatz - Busbahnhof - Rhön-Klinikum/Neuhaus
 Samstag   (wenn Werktag) Sonn- u. Feiertag

Rhön-Klinik./Her. 9:26 10:26 11:26 12:26 14:37 15:37 16:37 18:37 19:37 21:37 14:37 15:37 16:37 18:37 19:37 21:37

Neurolog. Klinik           - - - - - - - - - - - - - - -

Sportstraße 9:28 10:28 11:28 12:28 14:39 15:39 16:39 18:39 19:39 21:39 14:39 15:39 16:39 18:39 19:39 21:39

Schule Herschfeld 9:29 10:29 11:29 12:29 14:40 15:40 16:40 18:40 19:40 21:40 14:40 15:40 16:40 18:40 19:40 21:40

Nachtigallweg 9:30 10:30 11:30 12:30 14:41 15:41 16:41 18:41 19:41 21:41 14:41 15:41 16:41 18:41 19:41 21:41

Alte Kirche Herschf. 9:31 10:31 11:31 12:31 14:42 15:42 16:42 18:42 19:42 21:42 14:42 15:42 16:42 18:42 19:42 21:42

Borsigstraße 9:33 10:33 11:33 12:33 14:44 15:44 16:44 18:44 19:44 21:44 14:44 15:44 16:44 18:44 19:44 21:44

Bahnhof 9:35 10:35 11:35 12:35 14:46 15:46 16:46 18:46 19:46 21:46 14:46 15:46 16:46 18:46 19:46 21:46

Siemensstraße 9:36 10:36 11:36 12:36 14:47 15:47 16:47 18:47 19:47 21:47 14:47 15:47 16:47 18:47 19:47 21:47

Post 9:38 10:38 11:38 12:38 14:49 15:49 16:49 18:49 19:49 21:49 14:49 15:49 16:49 18:49 19:49 21:49

Marktplatz 9:40 10:40 11:40 12:40 14:51 15:51 16:51 18:51 19:51 20:51 21:51 14:51 15:51 16:51 18:51 19:51 20:51 21:51

Hohntor 9:42 10:42 11:42 12:42 14:53 15:53 16:53 18:53 20:53 21:53 14:53 15:53 16:53 18:53 20:53 21:53

Busbahnhof 9:44 10:44 11:44 12:44 13:55 14:55 15:55 16:55 18:55 20:55 21:55 14:55 15:55 16:55 18:55 20:55 21:55

Mühlbach 9:47 10:47 11:47 12:47 13:58 14:58 15:58 16:58 18:58 20:58 21:58 14:58 15:58 16:58 18:58 20:58 21:58

Kurhausstraße 9:48 10:48 11:48 12:48 13:59 14:59 15:59 16:59 18:59 20:59 21:59 14:59 15:59 16:59 18:59 20:59 21:59

Schlossplatz 9:49 10:49 11:49 12:49 14:00 15:00 16:00 17:00 19:00 21:00 22:00 15:00 16:00 17:00 19:00 21:00 22:00

Saaletalklinik 9:50 10:50 11:50 12:50 14:01 15:01 16:01 17:01 19:01 21:01 22:01 15:01 16:01 17:01 19:01 21:01 22:01

Rhön-Klinik./Neuh. 9:51 10:51 11:51 12:51 14:02 15:02 16:02 17:02 19:02 21:02 22:02 15:02 16:02 17:02 19:02 21:02 22:02

Am 24. und 31.12. Betriebsende um 13.21 Uhr Verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.

Stand 01.12.2021

Sonn- u. Feiertag

Fahrplan NESSI 2      Rhön-Klinikum/Neuh. - Busbahnhof - Marktplatz - Bahnhof - Rhön-Klinikum/Herschf.

Samstag   (wenn Werktag)                                                                                         

Rhön-Klinik./Neuh. 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 14:07 15:07 16:07 17:07 19:07 21:07 22:15 14:07 15:07 16:07 17:07 19:07 21:07 22:15

Saaletalklinik 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 14:08 15:08 16:08 17:08 19:08 21:08 22:16 14:08 15:08 16:08 17:08 19:08 21:08 22:16

Schlossplatz 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 14:09 15:09 16:09 17:09 19:09 21:09 22:17 14:09 15:09 16:09 17:09 19:09 21:09 22:17

Kurhausstraße 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 14:10 15:10 16:10 17:10 19:10 21:10 22:18 14:10 15:10 16:10 17:10 19:10 21:10 22:18

Mühlbach 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 14:11 15:11 16:11 17:11 19:11 21:11 22:19 14:11 15:11 16:11 17:11 19:11 21:11 22:19

Busbahnhof 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:14 15:14 16:14 17:14 19:14 21:14 22:22 14:14 15:14 16:14 17:14 19:14 21:14 22:22

Hohntor 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:16 15:16 16:16 17:16 19:16 21:16 22:24 14:16 15:16 16:16 17:16 19:16 21:16 22:24

Marktplatz 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:18 15:18 16:18 17:18 19:18 21:18 22:26 14:18 15:18 16:18 17:18 19:18 21:18 22:26

Post 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:21 15:21 16:21 17:21 19:21 21:21 22:29 14:21 15:21 16:21 17:21 19:21 21:21 22:29

Siemensstraße 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:23 15:23 16:23 17:23 19:23 21:23 22:31 14:23 15:23 16:23 17:23 19:23 21:23 22:31

Bahnhof 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:24 15:24 16:24 17:24 19:24 21:24 22:32 14:24 15:24 16:24 17:24 19:24 21:24 22:32

Borsigstraße 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:26 15:26 16:26 17:26 19:26 21:26 22:34 14:26 15:26 16:26 17:26 19:26 21:26 22:34

Alte Kirche Herschf. 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:28 15:28 16:28 17:28 19:28 21:28 22:36 14:28 15:28 16:28 17:28 19:28 21:28 22:36

Nachtigallweg 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:29 15:29 16:29 17:29 19:29 21:29 22:37 14:29 15:29 16:29 17:29 19:29 21:29 22:37

Schule Herschfeld 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 21:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 21:30

Sportstraße 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:31 15:31 16:31 17:31 19:31 21:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:31 21:31

Neurolog. Klinik 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32 21:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32 21:32

Rhön-Klinik./Her. 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:33 15:33 16:33 17:33 19:33 21:33 14:33 15:33 16:33 17:33 19:33 21:33

Am 24. und 31.12. Betriebsende um 13.21 Uhr Verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.

Fahrplan NESSI 2        Rhön-Klinikum/Herschf. - Bahnhof - Marktplatz - Busbahnhof - Rhön-Klinikum/Neuhaus

                                              Samstag   (wenn Werktag) Sonn- u. Feiertag

Rhön-Klinik./Her. 9:26 10:26 11:26 12:26 14:37 15:37 16:37 18:37 19:37 21:37 14:37 15:37 16:37 18:37 19:37 21:37

Neurolog. Klinik           - - - - - - - - - - - - - - -

Sportstraße 9:28 10:28 11:28 12:28 14:39 15:39 16:39 18:39 19:39 21:39 14:39 15:39 16:39 18:39 19:39 21:39

Schule Herschfeld 9:29 10:29 11:29 12:29 14:40 15:40 16:40 18:40 19:40 21:40 14:40 15:40 16:40 18:40 19:40 21:40

Nachtigallweg 9:30 10:30 11:30 12:30 14:41 15:41 16:41 18:41 19:41 21:41 14:41 15:41 16:41 18:41 19:41 21:41

Alte Kirche Herschf. 9:31 10:31 11:31 12:31 14:42 15:42 16:42 18:42 19:42 21:42 14:42 15:42 16:42 18:42 19:42 21:42

Borsigstraße 9:33 10:33 11:33 12:33 14:44 15:44 16:44 18:44 19:44 21:44 14:44 15:44 16:44 18:44 19:44 21:44

Bahnhof 9:35 10:35 11:35 12:35 14:46 15:46 16:46 18:46 19:46 21:46 14:46 15:46 16:46 18:46 19:46 21:46

Siemensstraße 9:36 10:36 11:36 12:36 14:47 15:47 16:47 18:47 19:47 21:47 14:47 15:47 16:47 18:47 19:47 21:47

Post 9:38 10:38 11:38 12:38 14:49 15:49 16:49 18:49 19:49 21:49 14:49 15:49 16:49 18:49 19:49 21:49

Marktplatz 9:40 10:40 11:40 12:40 14:51 15:51 16:51 18:51 19:51 20:51 21:51 14:51 15:51 16:51 18:51 19:51 20:51 21:51

Hohntor 9:42 10:42 11:42 12:42 14:53 15:53 16:53 18:53 20:53 21:53 14:53 15:53 16:53 18:53 20:53 21:53

Busbahnhof 9:44 10:44 11:44 12:44 13:55 14:55 15:55 16:55 18:55 20:55 21:55 14:55 15:55 16:55 18:55 20:55 21:55

Mühlbach 9:47 10:47 11:47 12:47 13:58 14:58 15:58 16:58 18:58 20:58 21:58 14:58 15:58 16:58 18:58 20:58 21:58

Kurhausstraße 9:48 10:48 11:48 12:48 13:59 14:59 15:59 16:59 18:59 20:59 21:59 14:59 15:59 16:59 18:59 20:59 21:59

Schlossplatz 9:49 10:49 11:49 12:49 14:00 15:00 16:00 17:00 19:00 21:00 22:00 15:00 16:00 17:00 19:00 21:00 22:00

Saaletalklinik 9:50 10:50 11:50 12:50 14:01 15:01 16:01 17:01 19:01 21:01 22:01 15:01 16:01 17:01 19:01 21:01 22:01

Rhön-Klinik./Neuh. 9:51 10:51 11:51 12:51 14:02 15:02 16:02 17:02 19:02 21:02 22:02 15:02 16:02 17:02 19:02 21:02 22:02

Am 24. und 31.12. Betriebsende um 13.21 Uhr Verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.

Stand 01.01.2017

Sonn- u. Feiertag                                                          

Fahrplan NESSI 2      Rhön-Klinikum/Neuh. - Busbahnhof - Marktplatz - Bahnhof - Rhön-Klinikum/Herschf.

Samstag   (wenn Werktag)                                                                                         

Rhön-Klinik./Neuh. 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 14:07 15:07 16:07 17:07 19:07 21:07 22:15 14:07 15:07 16:07 17:07 19:07 21:07 22:15

Saaletalklinik 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 14:08 15:08 16:08 17:08 19:08 21:08 22:16 14:08 15:08 16:08 17:08 19:08 21:08 22:16

Schlossplatz 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 14:09 15:09 16:09 17:09 19:09 21:09 22:17 14:09 15:09 16:09 17:09 19:09 21:09 22:17

Kurhausstraße 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 14:10 15:10 16:10 17:10 19:10 21:10 22:18 14:10 15:10 16:10 17:10 19:10 21:10 22:18

Mühlbach 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 14:11 15:11 16:11 17:11 19:11 21:11 22:19 14:11 15:11 16:11 17:11 19:11 21:11 22:19

Busbahnhof 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:14 15:14 16:14 17:14 19:14 21:14 22:22 14:14 15:14 16:14 17:14 19:14 21:14 22:22

Hohntor 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:16 15:16 16:16 17:16 19:16 21:16 22:24 14:16 15:16 16:16 17:16 19:16 21:16 22:24

Marktplatz 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:18 15:18 16:18 17:18 19:18 21:18 22:26 14:18 15:18 16:18 17:18 19:18 21:18 22:26

Post 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:21 15:21 16:21 17:21 19:21 21:21 22:29 14:21 15:21 16:21 17:21 19:21 21:21 22:29

Siemensstraße 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:23 15:23 16:23 17:23 19:23 21:23 22:31 14:23 15:23 16:23 17:23 19:23 21:23 22:31

Bahnhof 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:24 15:24 16:24 17:24 19:24 21:24 22:32 14:24 15:24 16:24 17:24 19:24 21:24 22:32

Borsigstraße 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:26 15:26 16:26 17:26 19:26 21:26 22:34 14:26 15:26 16:26 17:26 19:26 21:26 22:34

Alte Kirche Herschf. 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:28 15:28 16:28 17:28 19:28 21:28 22:36 14:28 15:28 16:28 17:28 19:28 21:28 22:36

Nachtigallweg 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:29 15:29 16:29 17:29 19:29 21:29 22:37 14:29 15:29 16:29 17:29 19:29 21:29 22:37

Schule Herschfeld 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 21:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 21:30

Sportstraße 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:31 15:31 16:31 17:31 19:31 21:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:31 21:31

Neurolog. Klinik 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32 21:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32 21:32

Rhön-Klinik./Her. 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:33 15:33 16:33 17:33 19:33 21:33 14:33 15:33 16:33 17:33 19:33 21:33

Am 24. und 31.12. Betriebsende um 13.21 Uhr Verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.

Fahrplan NESSI 2        Rhön-Klinikum/Herschf. - Bahnhof - Marktplatz - Busbahnhof - Rhön-Klinikum/Neuhaus

                                              Samstag   (wenn Werktag) Sonn- u. Feiertag

Rhön-Klinik./Her. 9:26 10:26 11:26 12:26 14:37 15:37 16:37 18:37 19:37 21:37 14:37 15:37 16:37 18:37 19:37 21:37

Neurolog. Klinik           - - - - - - - - - - - - - - -

Sportstraße 9:28 10:28 11:28 12:28 14:39 15:39 16:39 18:39 19:39 21:39 14:39 15:39 16:39 18:39 19:39 21:39

Schule Herschfeld 9:29 10:29 11:29 12:29 14:40 15:40 16:40 18:40 19:40 21:40 14:40 15:40 16:40 18:40 19:40 21:40

Nachtigallweg 9:30 10:30 11:30 12:30 14:41 15:41 16:41 18:41 19:41 21:41 14:41 15:41 16:41 18:41 19:41 21:41

Alte Kirche Herschf. 9:31 10:31 11:31 12:31 14:42 15:42 16:42 18:42 19:42 21:42 14:42 15:42 16:42 18:42 19:42 21:42

Borsigstraße 9:33 10:33 11:33 12:33 14:44 15:44 16:44 18:44 19:44 21:44 14:44 15:44 16:44 18:44 19:44 21:44

Bahnhof 9:35 10:35 11:35 12:35 14:46 15:46 16:46 18:46 19:46 21:46 14:46 15:46 16:46 18:46 19:46 21:46

Siemensstraße 9:36 10:36 11:36 12:36 14:47 15:47 16:47 18:47 19:47 21:47 14:47 15:47 16:47 18:47 19:47 21:47

Post 9:38 10:38 11:38 12:38 14:49 15:49 16:49 18:49 19:49 21:49 14:49 15:49 16:49 18:49 19:49 21:49

Marktplatz 9:40 10:40 11:40 12:40 14:51 15:51 16:51 18:51 19:51 20:51 21:51 14:51 15:51 16:51 18:51 19:51 20:51 21:51

Hohntor 9:42 10:42 11:42 12:42 14:53 15:53 16:53 18:53 20:53 21:53 14:53 15:53 16:53 18:53 20:53 21:53

Busbahnhof 9:44 10:44 11:44 12:44 13:55 14:55 15:55 16:55 18:55 20:55 21:55 14:55 15:55 16:55 18:55 20:55 21:55

Mühlbach 9:47 10:47 11:47 12:47 13:58 14:58 15:58 16:58 18:58 20:58 21:58 14:58 15:58 16:58 18:58 20:58 21:58

Kurhausstraße 9:48 10:48 11:48 12:48 13:59 14:59 15:59 16:59 18:59 20:59 21:59 14:59 15:59 16:59 18:59 20:59 21:59

Schlossplatz 9:49 10:49 11:49 12:49 14:00 15:00 16:00 17:00 19:00 21:00 22:00 15:00 16:00 17:00 19:00 21:00 22:00

Saaletalklinik 9:50 10:50 11:50 12:50 14:01 15:01 16:01 17:01 19:01 21:01 22:01 15:01 16:01 17:01 19:01 21:01 22:01

Rhön-Klinik./Neuh. 9:51 10:51 11:51 12:51 14:02 15:02 16:02 17:02 19:02 21:02 22:02 15:02 16:02 17:02 19:02 21:02 22:02

Am 24. und 31.12. Betriebsende um 13.21 Uhr Verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.

Stand 01.01.2017

Sonn- u. Feiertag                                                          

Fahrplan NESSI 2      Rhön-Klinikum/Neuh. - Busbahnhof - Marktplatz - Bahnhof - Rhön-Klinikum/Herschf.

Samstag   (wenn Werktag)                                                                                         

Rhön-Klinik./Neuh. 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 14:07 15:07 16:07 17:07 19:07 21:07 22:15 14:07 15:07 16:07 17:07 19:07 21:07 22:15

Saaletalklinik 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 14:08 15:08 16:08 17:08 19:08 21:08 22:16 14:08 15:08 16:08 17:08 19:08 21:08 22:16

Schlossplatz 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 14:09 15:09 16:09 17:09 19:09 21:09 22:17 14:09 15:09 16:09 17:09 19:09 21:09 22:17

Kurhausstraße 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 14:10 15:10 16:10 17:10 19:10 21:10 22:18 14:10 15:10 16:10 17:10 19:10 21:10 22:18

Mühlbach 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 14:11 15:11 16:11 17:11 19:11 21:11 22:19 14:11 15:11 16:11 17:11 19:11 21:11 22:19

Busbahnhof 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:14 15:14 16:14 17:14 19:14 21:14 22:22 14:14 15:14 16:14 17:14 19:14 21:14 22:22

Hohntor 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:16 15:16 16:16 17:16 19:16 21:16 22:24 14:16 15:16 16:16 17:16 19:16 21:16 22:24

Marktplatz 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:18 15:18 16:18 17:18 19:18 21:18 22:26 14:18 15:18 16:18 17:18 19:18 21:18 22:26

Post 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:21 15:21 16:21 17:21 19:21 21:21 22:29 14:21 15:21 16:21 17:21 19:21 21:21 22:29

Siemensstraße 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:23 15:23 16:23 17:23 19:23 21:23 22:31 14:23 15:23 16:23 17:23 19:23 21:23 22:31

Bahnhof 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:24 15:24 16:24 17:24 19:24 21:24 22:32 14:24 15:24 16:24 17:24 19:24 21:24 22:32

Borsigstraße 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:26 15:26 16:26 17:26 19:26 21:26 22:34 14:26 15:26 16:26 17:26 19:26 21:26 22:34

Alte Kirche Herschf. 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:28 15:28 16:28 17:28 19:28 21:28 22:36 14:28 15:28 16:28 17:28 19:28 21:28 22:36

Nachtigallweg 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:29 15:29 16:29 17:29 19:29 21:29 22:37 14:29 15:29 16:29 17:29 19:29 21:29 22:37

Schule Herschfeld 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 21:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 21:30

Sportstraße 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:31 15:31 16:31 17:31 19:31 21:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:31 21:31

Neurolog. Klinik 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32 21:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32 21:32

Rhön-Klinik./Her. 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:33 15:33 16:33 17:33 19:33 21:33 14:33 15:33 16:33 17:33 19:33 21:33

Am 24. und 31.12. Betriebsende um 13.21 Uhr Verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.

Fahrplan NESSI 2        Rhön-Klinikum/Herschf. - Bahnhof - Marktplatz - Busbahnhof - Rhön-Klinikum/Neuhaus

                                              Samstag   (wenn Werktag) Sonn- u. Feiertag

Rhön-Klinik./Her. 9:26 10:26 11:26 12:26 14:37 15:37 16:37 18:37 19:37 21:37 14:37 15:37 16:37 18:37 19:37 21:37

Neurolog. Klinik           - - - - - - - - - - - - - - -

Sportstraße 9:28 10:28 11:28 12:28 14:39 15:39 16:39 18:39 19:39 21:39 14:39 15:39 16:39 18:39 19:39 21:39

Schule Herschfeld 9:29 10:29 11:29 12:29 14:40 15:40 16:40 18:40 19:40 21:40 14:40 15:40 16:40 18:40 19:40 21:40

Nachtigallweg 9:30 10:30 11:30 12:30 14:41 15:41 16:41 18:41 19:41 21:41 14:41 15:41 16:41 18:41 19:41 21:41

Alte Kirche Herschf. 9:31 10:31 11:31 12:31 14:42 15:42 16:42 18:42 19:42 21:42 14:42 15:42 16:42 18:42 19:42 21:42

Borsigstraße 9:33 10:33 11:33 12:33 14:44 15:44 16:44 18:44 19:44 21:44 14:44 15:44 16:44 18:44 19:44 21:44

Bahnhof 9:35 10:35 11:35 12:35 14:46 15:46 16:46 18:46 19:46 21:46 14:46 15:46 16:46 18:46 19:46 21:46

Siemensstraße 9:36 10:36 11:36 12:36 14:47 15:47 16:47 18:47 19:47 21:47 14:47 15:47 16:47 18:47 19:47 21:47

Post 9:38 10:38 11:38 12:38 14:49 15:49 16:49 18:49 19:49 21:49 14:49 15:49 16:49 18:49 19:49 21:49

Marktplatz 9:40 10:40 11:40 12:40 14:51 15:51 16:51 18:51 19:51 20:51 21:51 14:51 15:51 16:51 18:51 19:51 20:51 21:51

Hohntor 9:42 10:42 11:42 12:42 14:53 15:53 16:53 18:53 20:53 21:53 14:53 15:53 16:53 18:53 20:53 21:53

Busbahnhof 9:44 10:44 11:44 12:44 13:55 14:55 15:55 16:55 18:55 20:55 21:55 14:55 15:55 16:55 18:55 20:55 21:55

Mühlbach 9:47 10:47 11:47 12:47 13:58 14:58 15:58 16:58 18:58 20:58 21:58 14:58 15:58 16:58 18:58 20:58 21:58

Kurhausstraße 9:48 10:48 11:48 12:48 13:59 14:59 15:59 16:59 18:59 20:59 21:59 14:59 15:59 16:59 18:59 20:59 21:59

Schlossplatz 9:49 10:49 11:49 12:49 14:00 15:00 16:00 17:00 19:00 21:00 22:00 15:00 16:00 17:00 19:00 21:00 22:00

Saaletalklinik 9:50 10:50 11:50 12:50 14:01 15:01 16:01 17:01 19:01 21:01 22:01 15:01 16:01 17:01 19:01 21:01 22:01

Rhön-Klinik./Neuh. 9:51 10:51 11:51 12:51 14:02 15:02 16:02 17:02 19:02 21:02 22:02 15:02 16:02 17:02 19:02 21:02 22:02

Am 24. und 31.12. Betriebsende um 13.21 Uhr Verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.

Stand 01.01.2017

Sonn- u. Feiertag                                                          




